
Medlemmer af OTTABO – som informeret om på vores nyligt afholdte Generalforsamling er der en del 
tilgængelig information om mulighederne for alternative opvarmningsmuligheder til de af os der opvarmer 
med gas. Disse oplysninger som er indhentet i Fællesudvalget for Grundejerforeninger i Ballerup Kommune 
(i alt omkring 45 grundejerforeninger) og ved præsentation/slides fra Vest forbrændingen. 

Ballerup Kommune har her den 11 oktober opdateret materialet og præsenteret det op et offentligt møde. 

Alt materialet/links er tilgængeligt på en hjemmeside som vor revisor Jens var så venlig at oprette til 
formålet http://ottabo.jknit.dk 

Info og links til sidste nyt om varmesituationen i Ballerup  

Jeg har derfor samlet informationen omkring bl.a. varmesituationen og de muligheder der gives for 
Nyvangen. 

Kommunen har oprettet et streamingslink til de af jer der ikke havde mulighed for at deltage i 
mødet den 11-10-22 (det var hurtigt overtegnet) – hvorunder hele præsentationen fremgår.  
 HTTPS://BALLERUP.DK/BORGER/BOLIG-VAND-VARME/VARME-OG-ENERGI/FJERNVARME 

 

Under Vest forbrændingens præsentation kommes der ind på Ballerups 2.800 gasopvarmede og 200 
oliefyrs opvarmede husstande (ud af den samlede mængde på 33.000 potentielle kunder i Vest 
forbrændingens område), implementeringsfaser, priser på stik, fjernvarme leje og købemodeller, 
tilslutning, - samt en genbrugsordning for gasfyr, hvis ens gasfyr bryder ned inden fjernvarmen er udrullet i 
området (se nærmere på www.vestfor.dk). 

 

Indlæg fra SparEnergi.DK – på vegne af Energistyrelsen – der forklarer omkring prisudviklingen på gas m.v. 
samt individuelle energitips. 

 

Hvis I oplever problemer med adgang til videooptagelsen, 
kan spørgsmål rettes til Ballerup Kommune Lasse Munkholm, e-mail: lamu@balk.dk. 
 
INFO NB: som oplyst på Nyvangen´s (den store Nyvangen) facebookside har de ansøgt borger millionen om 
at inddrage ”cykelstien” til et biodiversitet område – mere info på FB ”Nyvangen Ballerup”. 
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